
 

本部及び関東支部移転のご案内 
 
 

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび当協会本部及び関東支部を移転いたしますのでご案内申し上げます 

移転に際しまして何かとご不便をお掛けいたしますが 引き続き格別のご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

2025年７月吉日 

一般社団法人日本道路建設業協会 

会 長 西 田 義 則 

 

１．新 住 所  東京都中央区八丁堀２－１２－７ 

         ユニデン八丁堀ビル８Ｆ 

         (※9月 1日よりビル名が下記に変更となります。) 

         八丁堀トーセイⅢ 

２．業務開始日  令和７年７月２２日 火曜日 

３．電 話 番 号   （※ＴＥＬ、ＦＡＸ番号の変更はありません） 

(本  部)ＴＥＬ０３－３５３７－３０５６(代表) 

                ＦＡＸ０３－３５３７－３０５８ 

         (関東支部)ＴＥＬ０３－３５５１－２９０３(代表) 

                ＦＡＸ０３－３５５１－３９０３ 

  ４．ご 案 内 図 

 

 

旧 

新 

旧 


